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I253 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 2

| F4 JUNIOR CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km
50 TREINO 26/07/2024 12:25 .
Practice (8:00 Time) started at 12:28:22

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(099) DUDU PAGLIARO / FASP (072) MARCOS HENRIQUE / FAEM
1 28.050 18219 21549  1:07.818 +12.430 12:30:50.554 1 27.205 17.733 17691  1:02.629 +6.401 12:30:41.034
2 23691 16.553  17.167 57.411 +2.023 12:31:47.965 2 23673 17.026  17.386 58.085 +1.857 12:31:39.119
3 22860 16.194  17.068 56.122 +0.734 12:32:44.087 3 23.003 16.584  17.568 57.245 +1.017 12:32:36.364
4 22668 16.175  16.908 55.751 +0.363 12:33:39.838 4 23136 16.614  17.323 57.073 +0.845 12:33:33.437
5 22673 16.189  16.972 55.834 +0.446 12:34:35.672 5 223888 16.174 17166 [IEFZIE 12:34:29.665
6 22423 16.255  16.972 55.650 +0.262 12:35:31.322 6  22.861 16.209  17.199 56.269 +0.041 12:35:25.934
7 22495 16.006  16.887 12:36:26.710 7 23.024 16.223  17.167 56.414 +0.186 12:36:22.348
(061) EDWARD KIRST / FASP (227) VINICIUS CABELINHO / FSA
1 26.936 17.482  17.695  1:02.113 +6.669 12:29:50.888 1 25928 17.245  17.658  1:00.831 +4.240 12:29:39.807
2 22938 16.434  17.078 56.450 +1.006 12:30:47.338 2 23453 16.640  17.397 57.490 +0.899 12:30:37.297
3 22749 16.276  17.296 56.321 +0.877 12:31:43.659 3 2321 16.553  17.425 57.189 +0.598 12:31:34.486
4 22907 16579  17.378 56.864 +1.420 12:32:40.523 4 23016 16.380  19.061 58.457 +1.866 12:32:32.943
5 22752 16.043  17.113 55.908 +0.464 12:33:36.431 5 23633 16.522  17.327 57.482 +0.891 12:33:30.425
6 22524 16.021  16.899 IEXZH 12:34:31.875 6 22.988 16.436  17.264 56.688 +0.097 12:34:27.113
7 22614 16.531  17.289 56.434 +0.990 12:35:28.309 7 23016 16.341 17234 I 12:35:23.704
8 22479 16.265  17.642 56.386 +0.942 12:36:24.695 8 23224 16.409  17.372 57.005 +0.414 12:36:20.709
(025) MIGUEL DA SILVA/ FASP (212) DIOGO CRUZ / FAB
1 26.633 16.998  17.553  1:01.184 +5.712 12:29:50.399 1 26.730 17243 17619  1:01.592 +4.971 12:29:45.400
2 22980 16.422  17.350 56.752 +1.280 12:30:47.151 2 23608 16.813  17.497 57.918 +1.207 12:30:43.318
3 22644 16.112  17.012 55.768 +0.296 12:31:42.919 3 23077 16.715  17.324 57.116 +0.495 12:31:40.434
4 22649 16411 17.126 55.886 +0.414 12:32:38.805 4 23189 16.666  17.415 57.270 +0.649 12:32:37.704
5 22565 16.060  17.203 55.828 +0.356 12:33:34.633 5 22972 16.451  17.339 56.762 +0.141 12:33:34.466
6 22777 16.011  17.071 55.859 +0.387 12:34:30.492 6 23302 16.460  17.278 57.040 +0.419 12:34:31.506
7 22464 16.147  16.949 55.560 +0.088 12:35:26.052 7 22806 17.008  17.435 57.249 +0.628 12:35:28.755
8 22529 16.011  16.932 12:36:21.524 8 22908 16363 17.350 X 12:36:25.376
(112) JOAO SHIMODA / FASP (044) DAVI NORONHA / FAB
1 26.185 17221  17.235  1:00.641 +4.665 12:29:50.556 1 26.370 17.373  17.843  1:01.586 +4.820 12:29:47.525
2 23017 16.445  17.257 56.719 +0.743 12:30:47.275 2 23577 17110 17.480 58.167 +1.401 12:30:45.692
3 22733 16.255  16.988 12:31:43.251 3 23164 16.560  17.476 57.200 +0.434 12:31:42.892
4 23016 16.196  17.072 56.284 +0.308 12:32:39.535 4 23558 16.847  17.555 57.960 +1.194 12:32:40.852
5 22886 16.196  17.135 56.217 +0.241 12:33:35.752 5 23.046 16.473 17511 57.030 +0.264 12:33:37.882
6 22734 16.151  17.101 55.986 +0.010 12:34:31.738 6  23.050 16.356  17.360 12:34:34.648
7 22.661 16.405  17.163 56.229 +0.253 12:35:27.967 7 23158 16.361  17.641 57.160 +0.394 12:35:31.808
8 22737 16.088  17.160 55.985 +0.009 12:36:23.952 8 22981 16.503  17.320 56.804 +0.038 12:36:28.612

(003) NAIM SALEH / FASP

1 25547 16.883  17.553  59.983 +3.892 12:29:51.327
2 23495 16.551 17528  57.574 +1.483 12:30:48.901
3 23197 17.011  17.413  57.621 +1.530 12:31:46.522
4 23074 16.372 17452  56.898 +0.807 12:32:43.420
5 22878 16254  17.239  56.371 +0.280 12:33:39.791
6 23.039 16.176  17.296 56.511 +0.420 12:34:36.302
7 22775 16.180  17.364  56.319 +0.228 12:35:32.621
8 22768 16.181 17142 IEECXCXE 12:36:28.712

(087) ALEJO CARACOCHE / FAERJ
1 27.003 17639 17.441  1:02.083 +5.957 12:30:41.203
2 23362 16.730 17175  57.267 +1.141 12:31:38.470
3 2301 16.409 17153  56.573 +0.447 12:32:35.043
4 22886 16.381  17.067  56.334 +0.208 12:33:31.377
5 22869 16.325  17.082  56.276 +0.150 12:34:27.653
6 22833 16199  17.094 [IIEXFEE 12:35:23.779

(045) PAULO WILLEMANN / FAEMT
1 27.928 17.664  17.904  1:03.496 +7.336 12:30:40.965
2 23515 17.076 17496  58.087 +1.927 12:31:39.052
3 23.064 16572  17.607  57.243 +1.083 12:32:36.295
4 23102 16593  17.747  57.442 +1.282 12:33:33.737
5 22846 16.333  17.191 56.370 +0.210 12:34:30.107
6 22729 16.452  17.148  56.329 +0.169 12:35:26.436
7 22826 16.192 17142 JIEXETH 12:36:22.596

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGCOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

Printed: 26/07/2024 12:36:53 - "



